Fundamento Legal: Art. 24 inciso II da Lei 8.666/93. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Terra de Areia. Contratado Telenorte 
telecomunicações ltda Objeto: Serviço de instalação de uma central 
telefônica automática para o centro administrativo Valor: R$ 4.950,00 
(Quatro mil, novecentos e cinquenta reais). 

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Thais Santos de Jesus 

Código Identificador:6A3D085B 

SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E 

PLANEJAMENTO 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 023/2021 

Contratante: Prefeitura Municipal de Terra de Areia. 
Contratado: Telenorte telecomunicacoes ltda 
Objeto: Serviço de instalação e aquisição de uma central telefônica 
automática para o centro administrativo. 
Valor: R$ 4.950,00 (quatro mil, novecentos e cinquenta reais). 
Vigência: 30/12/2021 
Data de assinatura: 02/06/2021. 

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Thais Santos de Jesus 

Código Identificador:431DBA2C 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  
A Prefeitura Municipal de Terra de Areia informa que esta publicado